
UCHWAŁA NR XXIII/403/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie wsparcia inwestycji wykonania zjazdu z ul. Opolskiej na teren

Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu wsparcie  inwestycji 
w granicach własności  Gminy  Miejskiej   Kraków wykonania zjazdu - z ul. Opolskiej na teren 
Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 września 
2015 r. stosownego projektu uchwały ujmującego niniejsze zamierzenie w budżecie Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 9CC33A1B-1C63-481A-938B-E7D0F108CDF8. Podpisany Strona 1




